[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 19 февраля 2010 года                                                                                 № 38
станица Журавская
О внесении изменений  в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года   № 9

«Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Журавского  сельского поселения Кореновского района

на 2010 год»
В соответствии с Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района Совет Журавского сельского поселения Кореновского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения от                   20 ноября 2009 года № 9 (с изменениями от 14 декабря 2009 года № 30) изменения, изложив приложение в следующей редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района

                                                        А.Н. Сергиенко